АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020 г.							                              № 76

ст-ца Подгорная Синюха

[bookmark: _GoBack]Об утверждении среднесрочного финансового плана Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2021-2023 годы

	В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 03 ноября 2017 г. № 134  «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Подгорносинюхинском сельском поселении Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Совета Подгорносинюхинского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Володько) и администрацию Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района
              3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
     (опубликования).

Глава Подгорносинюхинского сельского
поселения Отрадненского района	   А.А.Кособоков